除明确规定为招标人另行委托的范围外，其它所有子项工程均为投标人负责范围。

最终施工范围及施工内容包括但不限于以上内容，以现场最终图纸及清单为准，建设

方拥有确定界限划分的权利，投标人必须无条件执行。

（二）合同工期

具体开工日期以现场开工令为准，工期总日历天数：30天。工期总日历天数与根据前述

计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

（三）质量标准

计质量符合现行的国家、行业有关规范及标准要求;施工质量达到合格标准。

（四）签约合同价、合同价格形式及付款方式

1.签约暂定合同价（含税）为：

人民币（大写)玖佰叁拾肆万捌仟捌佰伍拾叁元壹角柒分（￥9,348,853.17元）（其

中：不含税金额为￥8,584,719.03元，税金为￥764,134.14元）。

2.合同价格形式

合同价格形式为总价合同， 除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增减的款项

外，合同价格不予调整，但合同当事人另有约定的除外。

（五）承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的

期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保

工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维

[...]

除明确规定为招标人另行委托的范围外，其它所有子项工程均为投标人负责范围。

最终施工范围及施工内容包括但不限于以上内容，以现场最终图纸及清单为准，建设

方拥有确定界限划分的权利，投标人必须无条件执行。

（二）合同工期

具体开工日期以现场开工令为准，工期总日历天数：30天。工期总日历天数与根据前述

计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

（三）质量标准

计质量符合现行的国家、行业有关规范及标准要求;施工质量达到合格标准。

（四）签约合同价、合同价格形式及付款方式

1.签约暂定合同价（含税）为：

人民币（大写)玖佰叁拾肆万捌仟捌佰伍拾叁元壹角柒分（￥9,348,853.17元）（其

中：不含税金额为￥8,584,719.03元，税金为￥764,134.14元）。

2.合同价格形式

合同价格形式为总价合同， 除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增减的款项

外，合同价格不予调整，但合同当事人另有约定的除外。

（五）承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的

期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保

工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维